३) गैरनार्ामूलक सामाशजक संस्थाहरूले संस्था दता प्रमाणपत्र, संस्थाको सालबसाली निीकरण, PAN/VAT दता
प्रमाणपत्र र आ.ि. २०८१/८२ को कर िुक्ता प्रमाणपत्र पेस गनुयपनेछ ।

४) प्रस्ताशित पररयोजनाको शिर्य क्षेत्र सम्बन्िी संस्थागत अनुभि, शिज्ञता, प्रिासशनक क्षमता भएका जनिशक्त
सशहत कायालय भएको हुनुपनेछ ।

५) पररयोजनाको बजेट रकम अशिकतम अमेररकी डलर २६,०००।- (छशबबस हजार)सम्म हुनेछ ।प्रिासशनकखिय सस्था
स्ियंले बेहोने गरी प्रस्ताि पेि गनुय पनेछ ।

६) पररयोजना सञ्िालनमा शििेर्ज्ञहरू संलग्न हुने भएमा त्यस्ता शििेर्ज्ञहरूको व्यशक्तगत शििरण पररयोजना
प्रस्ताि साथ पेस गनुयपनेछ ।

७) स्िीकृत पररयोजना प्रस्तािमा प्रस्ताशित रकमभन्दा कम रकम युनेस्को पेररसबाट प्राप्त भएमा पशन प्रस्तािकले